
25 mars 2019

Clas NOMS Prénoms Cat Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 MORIN LOLA BF56-MIM MARIE IMMACULEE MAURON

1 TALLEC SELENA BF56-MIM MARIE IMMACULEE MAURON

2 RUAULT Lison BF22-PLEN Ste Anne / St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

2 FRITZER Lola BF22-PLEN Ste Anne / St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

3 LARCHER JADE SMF SAINTE MARIE FOUGERES

3 LAMBERT NINA SMF SAINTE MARIE FOUGERES

4 LE BRIS LOUANE 29-GP SAINT CHARLES GUIPAVAS

4 TRAINI ANAELLE 29-GP SAINT CHARLES GUIPAVAS

5 ENGUEHARD MARIAH 29-SL SAINT LOUIS CHATEAULIN

5 BUENO MARINE 29-SL SAINT LOUIS CHATEAULIN

6 Angèle SVB

6 Juliette SVB

7 Coutard Chyne SBC Jeanne d'Arc St brice en coglès

7 Zwiller Maëlle SBC Jeanne d'Arc St brice en coglès

8 SERET EMMA 29-GP SAINT CHARLES GUIPAVAS

8 RIDARD JULIETTE 29-GP SAINT CHARLES GUIPAVAS

9 Blanchard Manon CHAT Saint Joseph Chateaubourg

9 Le Mercier Léane CHAT Saint Joseph Chateaubourg

10 Chalmel Lauryne SBC Jeanne d'Arc St brice en coglès

10 Maillard Iloha SBC Jeanne d'Arc St brice en coglès

11 COLLOREC LENA 29-SL SAINT LOUIS CHATEAULIN

11 LE BRIS AGATHE 29-SL SAINT LOUIS CHATEAULIN

12 LEPORCQ NOEMIE BF56-SCV LE SACRE CŒUR VANNES

12 PHILIPPE HANNAH BF56-SCV LE SACRE CŒUR VANNES

13 Sailly Margot BF22-PLEN Ste Anne / St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

13 Gaudu Augustine BF22-PLEN Ste Anne / St Joseph PLENEUF VAL ANDRE

14 RICHE EMMA BF56-SCV LE SACRE CŒUR VANNES

14 GAUDIN LOU-ANNE BF56-SCV LE SACRE CŒUR VANNES

15 LE BRETON ROMY BF56-SME SAINTE MARIE ELVEN

15 LAUTODE THAIS BF56-SME SAINTE MARIE ELVEN

Ce championnat n'est pas qualificatif au championnat national.
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Clas NOMS Prénoms Cat Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 Lorand Alexandre BGPLEN Ste Anne Pléneuf

1 Gaudu Arthur BGPLEN Ste Anne Pléneuf

2 Jolivel Simon CHAT Saint Joseph Chateaubourg

2 Rault Lorenz CHAT Saint Joseph Chateaubourg

3 COUTEPEROUMAL ETHAN BG56-SME COLLEGE SAINTE MARIE ELVEN

3 DANO NOAH BG56-SME COLLEGE SAINTE MARIE ELVEN

4 HOREL Baptiste VCR notre dame du vieux cours RENNES

4 COLLEU Titouan VCR notre dame du vieux cours RENNES

5 ou  6 MAZIK EVAN 29-SVB SAINT VINCENT BREST

5 ou 6 CHIVE CORENTIN 29-SVB SAINT VINCENT BREST

5 ou 6 GUITTON Nathan MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN

5 ou 6 GROLLEAU Mathis MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN

7 ou 8 BELAN Sonny MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN

7 ou 8 RENAIS Jules MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN

7 ou 8 POUHAUT EWEN BG56-MIM MARIE IMMACULEE MAURON

7 ou 8 GUINY TIMOTE BG56-MIM MARIE IMMACULEE MAURON

9 à 12 Suhard Kéo BGPLEN Ste Anne Pléneuf

9 à 12 Jéhan Titouan BGPLEN Ste Anne Pléneuf

9 à 12 LEON BAPTISTE 29-SL SAINT LOUIS CHATEAULIN

9 à 12 BRELIVET MATHIS 29-SL SAINT LOUIS CHATEAULIN

9 à 12 BONATO ARTHUR 29-GP SAINT CHARLES GUIPAVAS

9 à 12 COULOUARN NATHAN 29-GP SAINT CHARLES GUIPAVAS

9 à 12 BLIN NATHAN BG56-SCV COLLEGE LE SACRE COEUR VANNES

9 à 12 GALLARD--MALAGRE GONZAGUE BG56-SCV COLLEGE LE SACRE COEUR VANNES

13 à 16 BIENNE JULIAN BGLB Collège Sacre Cœur LAMBALLE

13 à 16 CHANDAVOINE AXEL BGLB Collège Sacre Cœur LAMBALLE

13 à 16 MENARDON ALEXIS 29-ESTR ESTRAN BREST

13 à 16 BARBEDETTE ALEXIS 29-ESTR ESTRAN BREST

13 à 16 AINS Julien VCR notre dame du vieux cours RENNES

13 à 16 ROGER Basile VCR notre dame du vieux cours RENNES

13 à 16 HILARY NICOLAS BG56-TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

13 à 16 BOSCHET THEO BG56-TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

17 à 22 Lemarchand Arthur BGPLEN Ste Anne Pléneuf

17 à 22 Meheust Isaac BGPLEN Ste Anne Pléneuf

17 à 22 RICHARD JULIAN BGLB Collège Sacre Cœur LAMBALLE

17 à 22 BENOIT LORIS BGLB Collège Sacre Cœur LAMBALLE

17 à 22 ARZEL YANIS 29-GP SAINT CHARLES GUIPAVAS

17 à 22 SCIEUR HUGO 29-GP SAINT CHARLES GUIPAVAS

17 à 22 ROUAULT Florian PLEL Hermine PLELAN LE GRAND

17 à 22 MOULINEUF Benoît PLEL Hermine PLELAN LE GRAND

17 à 22 COCAIGN LUBIN BG56-SCV COLLEGE LE SACRE COEUR VANNES

17 à 22 MICHAUD--ROBINET HUGO BG56-SCV COLLEGE LE SACRE COEUR VANNES

17 à 22 THEBAULT QUENTIN BG56-MIM MARIE IMMACULEE MAURON

17 à 22 HUET JULIEN BG56-MIM MARIE IMMACULEE MAURON
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Clas NOMS Prénoms Cat Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 Lorand Alexandre BF/BGPLEN Ste Anne St Joseph Pléneuf

1 Sailly Margot BF/BGPLEN Ste Anne ST Joseph Pléneuf

2 LE BRETON ROMY BF56-SME SAINTE MARIE ELVEN

2 COUTEPEROUMAL ETHAN BG56-SME SAINTE MARIE ELVEN

3 DANO NOAH BG56-SME SAINTE MARIE ELVEN

3 LAUTODE THAIS BF56-SME SAINTE MARIE ELVEN

4 GAUDIN LOU-ANNE BF56-SCV LE SACRE CŒUR VANNES

4 MAHIEUX LEO BG56-SCV LE SACRE CŒUR VANNES

5 HUTEAU Marion MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN

5 RENAIS Jules MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN

6 Jolivel Simon CHAT Saint Joseph Chateaubourg

6 Le Mercier Léane CHAT Saint Joseph Chateaubourg

7 Huguet Jean-Karol BF/BGPLEN Ste Anne ST Joseph Pléneuf

7 Ruault Ines BF/BGPLEN Ste Anne ST Joseph Pléneuf

8 THEBAULT Lizéa MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN

8 GUITTON Nathan MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN

9 Gaudu Arthur BF/BGPLEN Ste Anne ST Joseph Pléneuf

9 Gaudu Augustine BF/BGPLEN Ste Anne ST Joseph Pléneuf

10 GUINY TIMOTE BG56-MIM MARIE IMMACULEE MAURON

10 TALLEC SELENA BF56-MIM MARIE IMMACULEE MAURON

11 Guennoc Timéo 29-SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

11 JEGOU Maelys 29-SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

12 Coulouarn NATHAN 29-GP SAINT CHARLES GUIPAVAS

12 Ridart JULIETTE 29-GP SAINT CHARLES GUIPAVAS

13 Jéhan Titouan BF/BGPLEN Ste Anne ST Joseph Pléneuf

13 Rouxel Anaïs BF/BGPLEN Ste Anne ST Joseph Pléneuf

14 Bonato arthur 29-GP SAINT CHARLES GUIPAVAS

14 Serret emma 29-GP SAINT CHARLES GUIPAVAS

15 CHIVE CORENTIN Benj29-SVB SAINT VINCENT BREST

15 BRONNEC ANGELE Benj29-SVB SAINT VINCENT BREST

16 DEMAURE Louise MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN

16 GROLLEAU Mathis MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN
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Clas NOMS Prénoms Cat Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 PAUL KLERVI 29-PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

1 CADALEN ELSA 29-PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

2 COULOMBEAUX SARAH MF56-SCV COLLEGE LE SACRE COEUR VANNES

2 THEBAULT MARION MF56-SCV COLLEGE LE SACRE COEUR VANNES

3 SIELLEUR ROMANE 29-SVB SAINT VINCENT BREST

3 LE SAOUT FLAVIE 29-SVB SAINT VINCENT BREST

4 Lemasson Maëlys MF22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

4 Clément Alexia MF22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

5 QUERE CAMILLE 29-ESK ENS SCOL KREISKER SAINT POL DE LEON

5 DEPRAETRE ZOE 29-ESK ENS SCOL KREISKER SAINT POL DE LEON

6 CAILLOCE MARINE MF56-STMC SAINT MICHEL CARNAC

6 BELLAY CHLOE MF56-STMC SAINT MICHEL CARNAC

7 ANGOT Zoé MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN

7 ROCHERULLE Loan MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN

8 BEAUTRAIS Agathe MART collège St Joseph MartignéFerchaud

8 CHANTEBEL Elise MART collège St Joseph MartignéFerchaud

9 HERVE Romane PLEL Hermine Plelan Le Grand

9 CARPI Flavie PLEL Hermine Plelan Le Grand

10 JUNCA AMELINE MF56-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

10 OUTIN HELOISE MF56-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

11 KERRAND MAELINE MF56-SCV COLLEGE LE SACRE COEUR VANNES

11 PETERS MARIE MF56-SCV COLLEGE LE SACRE COEUR VANNES

12 Le Duff Kira MF22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

12 Gesbert Anaëlle MF22-LB Sacré Cœur LAMBALLE

13 LACHIVER LUCIE MF22-PLC ST PIERRE PLOEUC SUR LIE

13 SHIELDS RAPHAELE MF22-PLC ST PIERRE PLOEUC SUR LIE

14 RICHARD Léna MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN

14 GAUTIER Emma MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN
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Clas NOMS Prénoms Cat Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 JAILLAIS STANISLAS MG56-SCV LE SACRE CŒUR VANNES

1 AMBROSELLI MALO MG56-SCV LE SACRE CŒUR VANNES

2 LELIEVRE Dylan MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN

2 HAMEL Evan MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN

3 GARZITTO MATTEO MG56-SCV LE SACRE CŒUR VANNES

3 LE MARTELOT ANTOINE MG56-SCV LE SACRE CŒUR VANNES

4 RETO PACOME MG56-SAQ SAINTE ANNE Quiberon

4 ARTIGE CLEMENT MG56-SAQ SAINTE ANNE Quiberon

5 PRESSARD TITOUAN MG56-TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

5 THOMAS GABIN MG56-TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

6 BAZIN JOSEPH MG56-TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

6 TEDESCHI HUGO MG56-TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

7 BUREL Paco MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN

7 GRAVES Guillian MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN

8 Robert Dorian MGLB Sacré Cœur Lamballe

8 Prioux Titouan MGLB Sacré Cœur Lamballe

9 FUSTER JULES 29-SVB SAINT VINCENT BREST

9 MARCHAND THIBAULT 29-SVB SAINT VINCENT BREST

10 MOREAU Enzo VCR notre dame du vieux cours rennes 

10 LELARGE Matthieu VCR notre dame du vieux cours rennes 

11 Volent Timothée 29-SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

11 SCHOLTES EWEN 29-SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

12 SANVOISIN ETHAN 29-CR LA CROIX ROUGE BREST

12 LANCTIN MAXENCE 29-CR LA CROIX ROUGE BREST

13 PELLETIER KYLIAN MG56-SAQ SAINTE ANNE Quiberon

13 CAMPET LE GUENNEC PIERRE-MARIE MG56-SAQ SAINTE ANNE Quiberon

14 JACOPIN ANTHONY 29-CR LA CROIX ROUGE BREST

14 LE GOT MATHEO 29-CR LA CROIX ROUGE BREST

15 RIMBERT HUGO 29-SVB SAINT VINCENT BREST

15 LE BIHAN MATTEO 29-SVB SAINT VINCENT BREST

16 Couté Elouan MGLB Sacré Cœur Lamballe

16 Couepel Baptiste MGLB Sacré Cœur Lamballe

17 à 24 Driencourt Amédée MGLB Sacré Cœur Lamballe

17 à 24 Le Boulc'h Angello MGLB Sacré Cœur Lamballe

17 à 24 DE MORAES EVAN MG22-PLC ST PIERRE PLOEUC

17 à 24 RUELLAN KILIAN MG22-PLC ST PIERRE PLOEUC

17 à 24 Mordellet François MGLB Sacré Cœur Lamballe

17 à 24 Royer Mathis MGLB Sacré Cœur Lamballe

17 à 24 BODIOU MARTIN MG22-TG Saint-Yves TREGUIER

17 à 24 POISSON MATHIEU MG22-TG Saint-Yves TREGUIER

17 à 24 Conseil Lucas 29-CR LA CROIX ROUGE BREST

17 à 24 LE MENN Mael 29-CR LA CROIX ROUGE BREST

17 à 24 CHARLES Baptiste MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN

17 à 24 MEHEUST Lazlo MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN
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Clas NOMS Prénoms Cat Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 THOMAS GABIN MG56-TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

1 ROBLO JOHANNE MF56-TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

2 MIGUEL CLEMENT MG56-SCV COLLEGE LE SACRE COEUR VANNES

2 BRAY VINCIANE MF56-SCV COLLEGE LE SACRE COEUR VANNES

3 GAUTIER Emma MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN

3 LELIEVRE Dylan MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN

4 SIELLEUR ROMANE Min29-SVB SAINT VINCENT BREST

4 MARCHAND THIBAULT Min29-SVB SAINT VINCENT BREST

5 COULOMBEAUX SARAH MF56-SCV COLLEGE LE SACRE COEUR VANNES

5 AMBROSELLI MALO MG56-SCV COLLEGE LE SACRE COEUR VANNES

6 PETERS MARIE MF56-SCV COLLEGE LE SACRE COEUR VANNES

6 LEBORGNE RIWAN MG56-SCV COLLEGE LE SACRE COEUR VANNES

7 FUSTER JULES Min29-SVB SAINT VINCENT BREST

7 LE SAOUT FLAVIE Min29-SVB SAINT VINCENT BREST

8 CHANTEBEL Elise MART collège St Joseph MartignéFerchaud

8 LOUVEL Julian MART collège St Joseph MartignéFerchaud

9 MELO CLEMENT Min29-CR LA CROIX ROUGE BREST

9 JAMIN EMMANUELLE Min29-CR LA CROIX ROUGE BREST

10 Mordellet François MF/MGLB Sacré Cœur Lamballe

10 Rouault Louise MFLB Sacré Cœur Lamballe

11 ROCHERULLE Loan MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN

11 PEUROU Lucas MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN

12 ? Louise MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN

12 COUPE Hugo MTB Collège LA PROVIDENCE MONTAUBAN

13 Clément Alexia MF/MGLB Sacré Cœur Lamballe

13 ? Elouan MF/MGLB Sacré Cœur Lamballe

14 Gesbert Anaëlle MF/MGLB Sacré Cœur Lamballe

14 Driencourt Amédée MF/MGLB Sacré Cœur Lamballe

15 GOEMINNE CLARA Min29-CR LA CROIX ROUGE BREST

15 JACOPIN ANTHONY Min29-CR LA CROIX ROUGE BREST

16 Lemasson Maëlys MF/MGLB Sacré Cœur Lamballe

16 Couepel Baptiste MF/MGLB Sacré Cœur Lamballe

Secrétariat régional : 10-21 rue des Capucins - BP 30541 - 22205 GUINGAMP Cedex

Tél : 02.96.21.06.30 - Fax : 02.96.44.03.84 - Courriel : ugsel-bretagne@ugsel-bretagne.org

Site : http://www.ugsel-bretagne.org
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